
                          

制ＩＰ２２－００２ 

                      
 ２０２２年４月吉日 

お客様各位 

 

Ｍ－ＣＡＰ 販売終了のご案内   

 

東京計器株式会社 

検査機器システムカンパニー 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

いつもながら格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平素は、弊社素材検査装置をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、長年に渡り、お客様にご愛顧いただきました「素材検査装置Ｍ-ＣＡＰ」につきま

して、２０２２年３月末をもちまして販売終了となりましたことをお知らせいたします。 

謹んで販売終了のご挨拶を申し上げるとともに多年に渡り、お引き立てを賜りまた事を

心よりお礼申し上げます。 

「Ｍ-ＣＡＰ」の後継機種として、カメラ・検査回路を一新して性能機能を大幅に向上さ

せました「Ｍ-ＣＡＰ Ｖ２」を２０２２年４月より販売を開始いたしました。今後の採用

へのご検討を願えれば幸いと存じます。  

 

また、「Ｍ-ＣＡＰ」の修理対応（保守部品供給・メンテナンス対応等のアフターフォロ

ー）につきましては、弊社営業担当、東京営業所（電話：03-5710-3291）、大阪営業所（電

話：06-6150-6603）まで、お問い合わせ下さい。 

  

今後とも、営業、技術、サービスの向上に努めてまいりますので引き続きご支援ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。略式ながら書中にてお知らせ申し上げます。 

 

 

   敬具 

https://www.tokyokeiki.jp/products/detail.html?pdid=285

